EuroCondens
SGB 22,5 – 500 D
K O N D E N Z A Č N Í  P LY N O V É  K OT L E
Výrobce není odpovědný za případné
chyby či nepřesnosti v obsahu tohoto

SGB 320 D 1010 mm
SGB 400 D 1120 mm
SGB 500 D 1220 mm
Ø Ø
Ø
Rozměr A
13
Typ Popis Obj.č.
4017042
Match-
Code
Kč bez
DPH
RO 110N Revizní otvor pro SAS 110N, DN 110 969758 KRO110N 1.500,-
RTS 110N Výfukové revizní koleno pro SAS 110N, DN 110 969765 KRB110N 1.550,-
R 110/250N Prodloužení pro SAS 110N, DN 110, l = 250mm 603393 R110250N 700,-
R 110/500N Prodloužení pro SAS 110N, DN 110, l = 500mm 969772 KR110500N 950,-
R 110/1000N Prodloužení pro SAS 110N, DN 110, l = 1000 mm 969789 KR1101000N 1.350,-
R 110/2000N Prodloužení pro SAS 110N, DN 110, l = 2000 mm 969796 KR1102000N 2.050,-
B 110/87N Koleno 87°pro SAS 110N, DN 110 969802 KB11087N 800,-
B 110/45N Koleno 45° pro SAS 110N, DN 110 969819 KB11045N 700,-
B 110/15N Koleno 15° pro SAS 110N, DN 110 969826 KB11015N 700,-
AH 110 Distanční objímky pro výfuk DN 110 v šachtě, 2 ks, umělá hmota 981002 WAH110 450,-
LGT 110N Vedení šachtou se souosým větráním pro SAS 110-1N, DN 110 969840 LGT110N 1.850,-
LGT
Větrací mřížka pro odvětrávání výfuku uvnitř šachty.
Univezálně použitelná pro všechny systémy odkouření u kotlů
s uzavřenou spalovací komorou
578462 LGT 450,-
SK 110N Průchod šikmou střechou, černý, pro SAS 110-2N 969857 SK110N 4.350,-
FDK 135 Průchodka rovnou střechou pro SAS 110-2N 603331 FDK135 1.000,-
DFE110/170 Střešní manžeta 667517 BDFE110170 4.900,-
Příslušenství k odkouření pro SAS 110-1N a SAS 110-2N
Příslušenství k odkouření pro SAS 160-1N a SAS 160-4N
Typ Popis Obj.č.
4017042
Match-
Code
Kč bez
DPH
RO 160N Revizní otvor pro SAS 160N, DN 160 969871 KRO160N 4.300,-
RTS 160N Výfukové revizní koleno pro SAS 160N, DN 160 969888 KRB160N 5.950,-
R 160/500N Prodloužení pro SAS 160N, DN 160, l = 500mm 969895 KR160500N 1.950,-
R 160/1000N Prodloužení pro SAS 160N, DN 160, l = 1000 mm 969901 KR1601000N 2.800,-
R 160/2000N Prodloužení pro SAS 160N, DN 160, l = 2000 mm 969918 KR1602000N 4.050,-
B 160/87N Koleno 87° pro SAS 160N, DN 160 969925 KB16087N 1.600,-
B 160/45N Koleno 45° pro SAS 160N, DN 160 969932 KB16045N 1.500,-
B 160/15N Koleno 15° pro SAS 160N, DN 160 969949 KB16015N 1.500,-
AH 160 Distanční objímky pro výfuk DN 160 v šachtě, 1 ks, umělá hmota 969956 BAH160N 1.000,-
LGT 160N Vedení šachtou se souosým větránímpro SAS 160-1N a SAS 160-3N, DN
160 969963 LGT160N 1.950,-
LGT Větrací mřížka pro odvětrávání výfuku uvnitř šachty.Univezálně použitelná
pro všechny systémy odkouření u kotlů s uzavřenou spalovací komorou 578462 LGT 450,-
SK 160N Průchod šikmou střechou, černý, pro SAS 160-2N a SAS 160-4N 969970 SK160N 5.500,-
FDK 170 Průchodka rovnou střechou pro SAS 160-2N a SAS 160-4N 603348 FDK170 3.150,-
DFE110/170 Střešní manžeta 667517 BDFE110170 4.900,-
Typ Popis Obj.č.
4017042
Match-
Code
Kč bez
DPH
SAS110-1N Sestava odkouření kotel–šachta, DN110 967969 KAS110N 12.450,-
SAS110-2N Sestava odkouření šikmý průchod střechou, DN 110 967976 KASD110N 17.400,-
SAS160-1N Sestava odkouření kotel–šachta, DN 160 967983 KAS160N 18.500,-
SAS160-2N Sestava odkouření šikmý průchod střechou, DN 160 967990 KASD160N 25.500,-
SAS160-3N Sestava odkouření kotel–šachta, DN 160 969680 KAS1602N 19.400,-
SAS160-4N Sestava odkouření šikmý průchod střechou, DN 160 969697 KASD1602N 26.350,-
SAS200-1 Sestava odkouření kotel–šachta, DN 200 971850 KAS2001 40.950,-
SAS200-2 Sestava odkouření šikmý průchod střechou, DN 200 971867 KAS2002 46.450,-
Základní sestavy SAS pro kondenzační kotel SGB
14
Příslušenství k odkouření pro SAS 200-1 a SAS 200-2
Typ Popis Obj.č.
4017042
Match-
Code
Kč bez
DPH
RO 200N Revizní otvor pro SAS 200, DN 200 971898 RO200 8.500,-
RTS 200N Výfukové revizní koleno pro SAS 200, DN 200 971904 RTS200 16.250,-
R 200/500N Prodloužení pro SAS 200, DN 200, l = 500mm 971911 R200500 3.300,-
R 200/1000N Prodloužení pro SAS 200, DN 200, l = 1000 mm 971928 R2001000 4.100,-
R 200/2000N Prodloužení pro SAS 200, DN 200, l = 2000 mm 971935 R2002000 6.000,-
B 200/87N Koleno 87° pro SAS 200, DN 200 971942 B20087 10.200,-
B 200/45N Koleno 45° pro SAS 200, DN 200 971959 RB20045 8.100,-
B 200/15N Koleno 15° pro SAS 200, DN 200 971966 B20015 7.800,-
AH 200 Distanční objímky pro výfuk DN 200 v šachtě, 1 ks, ocel 971973 AH200 1.800,-
LGT 200N Vedení šachtou se souosým větráním pro SAS 200-1, DN 200 971980 LGT200 2.100,-
LGT
Větrací mřížka pro odvětrávání výfuku uvnitř šachty. Univezálně